
Uchwała Nr III/35/03
Rady Gminy Subkowy
z dnia 13 lutego 2003 r.

w  sprawie:  zmiany  uchwały  w  sprawie  nadania  nazwy  ulicom  we  wsi 
Radostowo.

                                  Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r.o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 ,poz.1591 ,zm.: z 2002 r. Nr 23,
poz.220,Nr  62,poz.558,Nr  113,poz.984  ,Nr  153,poz.1271,Nr  214,poz.1806  )  po 
zasięgnięciu  opinii  Komisji  Rolnictwa,Ochrony  Środowiska  i  Porządku 
Publicznego uchwala się, co następuje :

                                                     §  1

W Uchwale Nr XV/123/2000 Rady Gminy Subkowy z dnia 06 kwietnia 2000 r.
 w sprawie nadania nazwy ulicom we wsi Radostowo skreśla się § 3 .

                                                     § 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Subkowy.

                                                     § 3

Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni po opublikowaniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

                                                                            
                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                                  Stefan Kata

                                                                          


